
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про створення комунального некомерційного 
підприємства Броварської міської ради Київської області

 «Броварська стоматологічна поліклініка»

З метою забезпечення на території міста Бровари належного надання 
стоматологічної допомоги населенню, керуючись ст.58, 78 Господарського 
кодексу України, пунктом 30 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних 
комісій Броварської міської ради Київської області з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Створити комунальне некомерційне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Броварська стоматологічна поліклініка».

2. Затвердити Статут некомерційного підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Броварська стоматологічна поліклініка» (Додаток 1).

3.Встановити статутний капітал некомерційного підприємства Броварської 
міської ради Київської області «Броварська стоматологічна поліклініка» в 
розмірі 1 000 000,00 (один мільйон) грн.

4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Виноградову Л.М.

 

       Міський голова                                                                 І.В.Сапожко

м. Бровари
від  20 грудня 2018 року
№ 1185-50-07


